

# КРАЕВОЕ ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ профессиональных образовательных организаций Пермского края

10.11.2022 г.





# Краевое отчетно-выборное собрание Совета директоров ПОО Пермского края

### повестка дня

- 1. Выборы председателя, секретаря отчетно-выборного собрания Совета директоров ПОО Пермского края.
- 2. Доклад о деятельности Совета директоров профессиональных образовательных организаций Пермского края за период с 2017 по 2022 год. Докладчик: Е.И.Васенин, председатель Совета директоров ПОО Пермского края.
- 3. Отчет о работе структурных подразделений Совета директоров профессиональных образовательных организаций Пермского края за период за период с 2017 по 2022 год. Докладчик: Л.В.Сингур, методист Совета директоров ПОО Пермского края.
- 4. Утверждение членов президиума Совета директоров ПОО ПК, избранных в территориальных ассоциациях. Докладчик: председатель собрания.
- 5. Выборы председателя Совета директоров ПОО ПК. Докладчик: председатель собрания.

10.11.2022 г.



# Краевое отчетно-выборное собрание Совета директоров ПОО Пермского края

### Состав Президиума (кандидаты от Ассоциаций)

- ✓ Ассоциация Город: Е.И.Васенин, Т.В. Тиунова, А.Г. Ложкин, О.В. Свизев.
- ✓ Ассоциация Верхнекамье: И.Н. Деменева, А.П. Швецов.
- ✓ Ассоциация Союз: С.В. Рудов.
- ✓ Ассоциация Согласие: А.М. Ахметьянов.
- ✓ Ассоциация Парма: О.Н. Ведерников
- ✓ Ассоциация Юг: Н.В. Тюкалова
- ✓ Ассоциация Запад: С.В. Десяткова.
- ✓ Ассоциация Частые ПОО: С.В. Мешкова.
- ✓ Ассоциация Федеральные ПОО: А.М. Гоголев, Гомола Е.Б.
- ✓ Ассоциация ПОО, подведомственных Министерству культуры и Министерству физической культуры и спорта Пермского края: Л.А. Белецкая.



# **Краевое отчетно-выборное собрание Совета директоров ПОО Пермского края**

### РЕШЕНИЕ

- 1. Признать работу Президиума совета директоров профессиональных образовательных организаций Пермского края за период с 2017 по 2022гг. удовлетворительной
- 2. Признать работу Советов заместителей директоров по направлениям деятельности профессиональных образовательных организаций Пермского края за период с 2017 по 2022гг. удовлетворительной.
- 3. Утвердить состав Президиума совета директоров профессиональных образовательных организаций Пермского края на 5 лет.
- 4. Утвердить председателем Совета директоров ПОО Пермского края сроком на 5 лет Васенина Е.И., директора ГБПОУ ПКТС

